
 

 

 
 

D                L 
 

Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 1607001/2020  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1607001/2020  

 

Designa o servidor Raimundo Eliezer Oliveira, para exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) de 

Bernardo do Mearim-MA 

 

 

A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Senhor Raimundo Eliezer Oliveira, CPF: 493.232.103-15, para exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de 

Cadastramento (UMC) neste município. Sendo o responsável supracitado servidor do quadro efetivo com data de admissão em 04/09/2015 

para o cargo de chefe da UMC, lotado na Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim-MA. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Bernardo do Mearim-MA, 16 de julho de 2020. 

___________________________________________ 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim/Ma 

 

 

 

 

 

ANO VIII Nº 1865- BERNARDO DO MEARIM SEGUNDA FEIRA, 20 DE JULHO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 


